様式第９号（第６条関係）

年　　月　　日
人吉市長　　　　　　　　　　様
（申請者）
住　所
名　称

代表者名
電話番号

実績報告書

年　　月　　日付け第　　　　号の交付決定に基づき、人吉市復興支援ボランティア連携推進事業を実施したので、人吉市復興支援ボランティア連携推進事業助成金交付要項第６条第１項の規定により、下記のとおり実績報告します。

記
１　助成金の交付決定年月日及び交付決定額（変更交付決定があった場合は
変更後の内容）
⑴　交付決定年月日　　　　　　　年　　月　　日
⑵　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実績報告額
	事業費（総額）…事業に要した費用の総額
	円

	うち助成対象経費総額（Ａ）
	円

	助成上限額（Ｂ）
	１，０００，０００円

	助成対象額（Ｃ）…ＡとＢを比較して低い方の額
	円

	実績報告額…Ｃの額の１，０００円未満を切り捨てた額
	円

３　添付資料
⑴　活動報告書（活動内容がわかる写真を含む。様式第１０号）
⑵　収支精算書（領収書等を含む。様式第１１号）
⑶　チェックリスト（様式第１２号）
⑷　その他市長が必要と認める書類